Информационный бюллетень № 17
муниципального образования «Сийское» от 03 июня  2022 года

Учрежден Советом депутатов МО «Сийское»

Решение от 22.08.2008г. № 53

Совет депутатов

муниципального образования «Сийское»

пятого  созыва

( Двадцать четвертое внеочередное заседание)
РЕШЕНИЕ

от 03 июня  2022 г                                                            № 62

                                                                     п. Сия

О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей услугами организаций культуры

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Сийское»

 РЕШАЕТ:

1. Передать Пинежскому муниципальному району полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей муниципального образования «Сийское» Пинежского муниципального района Архангельской области услугами организации культуры на 2023 г.

2. И.о. главы муниципального образования «Сийское» подписать соглашение с администрацией МО «Пинежский район» о передаче данных полномочий.

3. Настоящее решение действует с 06 июля 2022 г. вступает в силу с момента его подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов МО «Сийское»                                   Подкопаева Ю.А.
И.о. главы муниципального образования «Сийское»                         Шабалина Т.А.